АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВКСОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.12.2019                                                                                           № 96

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района от 20.12.2018 №92 «Об утверждении порядка учета Управлением Федерального казначейства по Владимирской области бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области».

        В соответствии со статьями 161 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:
1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района  от 20.12.2018 №92 «Об утверждении порядка учета Управлением Федерального казначейства по Владимирской области бюджетных и денежных обязательств получателей средств  бюджета муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области» следующие изменения:
1.1 Исключить пункт 3.
1.2    Пункты четвертый-восьмой  считать пунктами третий-седьмой.
2. Внести в пункт 7 приложения к постановлению администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района  от 20.12.2018 №92 «Об утверждении порядка учета Управлением Федерального казначейства по Владимирской области бюджетных и денежных обязательств получателей средств  бюджета муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области» следующие изменения:
2.1    В абзаце тринадцатом слова «не более ста тысяч рублей» заменить словами «не более трехсот тысяч рублей».
3. Заместителю главы, главному бухгалтеру администрации довести данное постановление до главных распорядителей средств местного бюджета, Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, главного бухгалтера администрации.
5. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интерне на официальном сайте администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района в пределах информационного ресурса.
6. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 января 2020 года.

Глава местной администрации                                                      С.Н. Бурханов